
Podívejte se na již 
podané návrhy na 

Participativní rozpočet

V letošním roce zahajujeme 
2. ročník projektu „Společně rozvíjíme 
Prostějov“. Pro Vaše nápady máme 
připraveny 3 miliony korun. Získáváte 
možnost aktivně se zapojit 
do rozhodování o budoucnosti města 
- jedná se o tzv. participativní rozpočet.

Máte nápad, který chcete 
ve městě realizovat?

Navrhněte jej do 
participativního rozpočtu

Stačí zajímavý nápad a splnit několik pravidel.

Jestli projekt podáte elektronicky nebo písemně 
na podatelnu či poštou na adresu magistrátu je jen 
na vás. Formulář pro podání návrhu je k dispozici 
na https://rozvijime.prostejov.eu/participativni-
rozpocet/2022.

Prodiskutujte projekt 
se zástupci města
Na malých věcech záleží, protože dohromady dělají 
celek. Své nápady s námi můžete konzultovat na 
veřejném setkání nebo přímo s koordinátorkou.

Hlasujte o nejlepší projekt 
pro město
Hlasování o návrzích se uskuteční v únoru 2023 
elektronicky na https://rozvijime.prostejov.eu/
participativni-rozpocet/2022 nebo prostřednictvím 
hlasovacího lístku.

Vyhlášení vítězných projektů 
a realizace
Podle získaných hlasů se sestaví výsledné pořadí, na 
jehož základě se rozdělí finanční prostředky potřebné 
pro realizaci návrhu, v pořadí od návrhu, který získal 
nejvíce hlasů (bodů) až do vyčerpání přidělených 
finančních prostředků.

Jak to funguje?

Společně 
rozvíjíme život 
ve městě

https://rozvijime.prostejov.eu/participativni-rozpocet/2022

Přihlaste svůj projekt 
do participativního rozpočtu.


